[image: image1.jpg]

Администрация

муниципального образования

«Поселок Амдерма»

Ненецкого автономного округа

(Администрация МО «Поселок Амдерма» НАО)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	29 января 2021 года
	№ 6-П

О протесте прокурора Ненецкого автономного округа

Рассмотрев протест прокурора Ненецкого автономного округа от 28.01.2021 № 7-15/2-2021/483 на Административный регламента исполнения муниципальной функции по осуществлению муниципального контроля  за использованием и охраной недр при добыче общераспространенных полезных ископаемых, а также при строительстве подземных сооружений, не связанных с добычей полезных ископаемых на территории муниципального  образования «Поселок Амдерма» Ненецкого автономного округа,  утвержденного постановлением Администрации муниципального образования «Поселок Амдерма» Ненецкого автономного округа от 07.09.2016 № 93-П,
 АДМИНИСТРАЦИЯ МО «ПОСЕЛОК АМДЕРМА» НАО

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Удовлетворить протест прокурора Ненецкого автономного округа.

2.   Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава МО «Поселок Амдерма» НАО                                                          М.В. Златова